
     

PONUDBO ODDATI DO 27.01.2019 DO 12.00 URE NA: peter.leskovar@ukc-mb.si  - plačilo 60 dni od prejema
računa (9. in 20 člen ZIUFSZZ)

Prosimo, da pri ponudbi upoštevate eventualni rabat in davek na dodano vrednost ter navedete številko povpraševanja.

Hvala in lep pozdrav!

Referent:
Peter Leskovar

08   SKLADIŠČE TEH. MATERIALA

PO2008-00055
24.01.2020Maribor, dne

ID za DDV: SI56644817
TR: 01100-6030278185

Fax: 02/321 25 22
Tel: 02/321 25 59
nezdravstvenega materiala in storitev

Služba za nabavo

Skladišče:

IdentNaziv artikla Em Količina

864013

864021

102885

617920

ZAKLJUČEK KANALA THORSMAN-
SCHNEIDER BELI 130/72

KANAL THORSMAN-SCHNEIDER
(OSNOVA) U130/72 RAL9010

KANAL THORSMAN-SCHNEIDER
(POKROV) FCA-F80/RAL9010

VTIČNICA DVOJNA BELA ZA KANAL
THORSMAN-SCHNEIDER
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POVPRAŠEVANJE št.:

Vodja nabave nezdr.mat.:
mag. Boris PETRE

Referent:


